[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного
Пензенской области от 15.08.2012 №1715 «О создании рабочей группы при Администрации города Заречного по реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 в городе Заречном Пензенской области»
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии со статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации г. Заречного Пензенской области            от 15.08.2012 №1715 «О создании рабочей группы при Администрации города Заречного по реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 в городе Заречном Пензенской области» следующие изменения:
Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации г.Заречного от 20.10.2015 № 2060 «О создании рабочей группы при Администрации города Заречного по реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 в городе Заречном Пензенской области»
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Сергеева В.В.
[image: image2.jpg]HMenonusromuit o6s3anH0CTH 5 2l
I"i1aBbi ropojia /) /’ B.B. Ceprees

Приложение

к постановлению

Администрации г.Заречного

от 31.03.2017 № 769
Приложение №1

Утвержден

постановлением
Администрации г. Заречного
от 15.08.2012 № 1715
в редакции от 31.03.20.17 № 769
Состав рабочей группы при Администрации города Заречного
по реализации Указов Президента Российской Федерации
в городе Заречном Пензенской области
	Сергеев Виктор Вячеславович
	–
	Первый заместитель Главы Администрации города Заречного, председатель рабочей группы

	Дильман Илья Владимирович
	–
	заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя рабочей группы

	Сизова

Ирина Анатольевна
	–
	заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя рабочей группы

	Молчановская Елена Евгеньевна
	–
	ведущий специалист отдела экономики и стратегического планирования Администрации города Заречного, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Аникина

Елена Васильевна
	–
	начальник Департамента образования города Заречного

	Воронянский Сергей Александрович

	заместитель Главы Администрации города Заречного

	Герасина Юлия Валерьевна
	–
	председатель Комитета по управлению имуществом города Заречного

	Дементьев
Эдуард Владимирович
	–
	исполняющий обязанности начальника отдела городской инфраструктуры и жилищной политики Администрации города Заречного

	Дудков Александр Михайлович
	–
	исполняющий обязанности генерального директора муниципального унитарного предприятия жилищно-социального и коммунального хозяйства

	Капустин

Андрей Николаевич
	–
	начальник Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №59 Федерального медико-биологического агентства»  (по согласованию)

	Мельников Дмитрий Александрович
	–
	начальник Департамента социального развития города Заречного

	Мякиньков

Константин Вячеславович

	директор муниципального автономного учреждения города Заречного Пензенской области «Многофункциональный центр предоставления государственных  и муниципальных услуг»

	Панин Роман Владимирович
	–
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства г. Заречного Пензенской области»

	Савин

Сергей Александрович

	директор муниципального учреждения «Правовое управление»

	Сергатенко Сергей Олегович
	–
	исполняющий обязанности начальника отдела экономики и стратегического планирования Администрации города Заречного

	Сизов

Николай Анатольевич
	–
	начальник Департамента культуры и молодежной политики города Заречного

	Сирюшов
Валерий Иванович
	–
	председатель Комитета по физической культуре и спорту города Заречного

	Темяшева

Татьяна Константиновна
	–
	председатель Территориальной организации профсоюза ЗАТО города Заречного Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности (по согласованию)

	Узбеков Вильдан Сафиуллович
	–
	руководитель аппарата Администрации города Заречного

	Шаролапова
Наталья Александровна
	–
	начальник Финансового управления города Заречного

__________________________________________

769

31.03.2017